

Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe

Pregão Nº 00011/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.614.788/0001-80 - SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Porta <u>sabão, detergente e esponja</u>	Unidade	70	R\$ 7,5700	R\$ 7,4500	R\$ 521,5000

Marca: Ercaplast

Fabricante: Ercaplast

Modelo / Versão: Ref: 140, plástico

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Porta sabão, detergente e esponja - Porta Sabão, Detergente E Esponja Material: Plástico Resistente , Aplicação: Pia De Cozinha.

9	<u>Copo de vidro</u>	Unidade	150	R\$ 6,4500	R\$ 6,3600	R\$ 954,0000
---	----------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Nadir

Fabricante: Nadir

Modelo / Versão: Ref: 2606, 340ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Copo de vidro - Copo De Vidro Capacidade: 340 ML, Cor: Incolor , Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante.

10	<u>Coador café</u>	Unidade	60	R\$ 6,6700	R\$ 6,5500	R\$ 393,0000
----	--------------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: Beauty

Fabricante: Beauty

Modelo / Versão: Cabo madeira, 14cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coador café - Coador Café Material: 100% Algodão , Capacidade: 2 L, Características Adicionais: Com Cabo De Madeira.

Total do Fornecedor: R\$ 1.868,5000

16.667.433/0001-35 - VTA MACHADO DE ARRUDA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Prato porcelana</u>	Unidade	200	R\$ 15,0000	R\$ 14,9200	R\$ 2.984,0000

Marca: OXFORD

Fabricante: OXFORD

Modelo / Versão: COR BRANCA, TIPO RASO.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRATO PORCELANA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, FORMATO CIRCULAR, COR BRANCA, TIPO RASO. MARCA: OXFORD VALOR UNITÁRIO: 25,00 VALOR TOTAL: 5.000,00

Total do Fornecedor: R\$ 2.984,0000

43.973.781/0001-03 - PLANETA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS E PRODUTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Xícara</u>	Unidade	180	R\$ 24,3900	R\$ 16,1190	R\$ 2.901,4200

Marca: SCHIMIDT

Fabricante: SCHIMIDT

Modelo / Versão: PROTEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: XÍCARA, MATERIAL PORCELANA, TIPO CAFÉ, COR BRANCA, CAPACIDADE 200 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM PIRES

Total do Fornecedor: R\$ 2.901,4200

47.881.912/0001-83 - GINALDO FARIAS SANTANA JUNIOR 08444265551

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	<u>Garrafa térmica</u>	Unidade	80	R\$ 40,0000	R\$ 39,0000	R\$ 3.120,0000

Marca: MOR

Fabricante: MOR

Modelo / Versão: TAMPA DE ROSCA 1L

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARRAFA TERMICA DE PLASTICO 1L COM TAMPA DE ROSCA, AMPOLA EM VIDRO

Total do Fornecedor: R\$ 3.120,0000

48.371.796/0001-15 - P H MENESES COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

4	Xícara	Unidade	100	R\$ 15,8200	R\$ 15,4200	R\$ 1.542,0000
---	--------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: SCHMITD

Fabricante: SCHMITD

Modelo / Versão: XICARA 100ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Xícara - Xícara Material: Porcelana , Capacidade: 100 ML, Cor: Branca , Tipo: Café , Características Adicionais: Com Pires

Total do Fornecedor: R\$ 1.542,0000

48.980.139/0001-75 - DESTAK COMERCIO E VARIEDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Papel higiênico	Unidade	18000	R\$ 1,7500	R\$ 1,7000	R\$ 30.600,0000

Marca: FAMILIAR

Fabricante: FAMILIAR

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30 M, LARGURA 10 CM, TIPO PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO E SEM PERFUME

2	Faqueliro	Caixa 24,00 UN	40	R\$ 72,1800	R\$ 49,2000	R\$ 1.968,0000
---	-----------	----------------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAQUEIRO, MATERIAL EMBALAGEM PAPELÃO, MATERIAL TALHERES AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO AÇO INOXIDÁVEL, QUANTIDADE FACAS 6 UN, QUANTIDADE GARFOS 6 UN, QUANTIDADE COLHERES 6 UN, QUANTIDADE COLHERES CAFÉ 6 UN

5	Açucareiro	Unidade	40	R\$ 21,8400	R\$ 21,8400	R\$ 873,6000
---	------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: CLINK

Fabricante: CLINK

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇUCAREIRO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE 350 G, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA E COLHER EM AÇO INOXIDÁVEL

6	Panela	Jogo	15	R\$ 180,9000	R\$ 180,9000	R\$ 2.713,5000
---	--------	------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: ARTESANAL

Fabricante: ARTESANAL

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANELA, MATERIAL ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3 L, MATERIAL CABO TEFLON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM DUAS ALÇAS

7	Pote vidro	Unidade	70	R\$ 12,5200	R\$ 12,5200	R\$ 876,4000
---	------------	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: TAMPAS

Fabricante: TAMPAS

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: POTE VIDRO, FINALIDADE GUARDA MANTIMENTOS, FORMATO CILÍNDRICO, DIÂMETRO 10 CM, ALTURA 19 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA ROSQUEÁVEL EM PLÁSTICO

12	Envelope plástico	Unidade	6000	R\$ 0,6800	R\$ 0,3000	R\$ 1.800,0000
----	-------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: ACP

Fabricante: ACP

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PLÁSTICO, TIPO PLÁSTICO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 33 CM, LARGURA 24 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM IMPRESSÃO, TIPO FRONHA, APLICAÇÃO GUARDA DEDOCUMENTOS, MATERIAL PLÁSTICO

13	Apontador lápis	Unidade	400	R\$ 0,5500	R\$ 0,3100	R\$ 124,0000
----	-----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: LEO&LEO

Fabricante: LEO&LEO

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: APONTADOR LÁPIS, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR, COR VARIADA, QUANTIDADE FUROS 1, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM DEPÓSITO, LÂMINA AÇO TEMPERADO INCLINADA

14	Fita adesiva	Unidade	150	R\$ 6,6000	R\$ 6,6000	R\$ 990,0000
----	--------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: ARTESANAL

Fabricante: ARTESANAL

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 32 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO

15	Borracha apagadora escrita	Unidade	400	R\$ 0,5800	R\$ 0,5400	R\$ 216,0000
----	----------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: MERCUR

Fabricante: MERCUR

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COMPRIMENTO 45 MM, LARGURA 17 MM, ALTURA 8 MM, COR AZUL E VERMELHA

16	Açúcar	Embalagem 1,00 KG	3000	R\$ 3,3900	R\$ 3,3900	R\$ 10.170,0000
----	--------	-------------------	------	------------	------------	-----------------

Marca: UNIÃO

Fabricante: UNIÃO

Modelo / Versão: UNICO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AÇÚCAR, TIPO CRISTAL

Total do Fornecedor: R\$ 50.331,5000

Valor Global da Ata: R\$ 62.747,4200

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o **Relatório**

Voltar